
 

Zápis z jednání LK JMaZL 05/2023 
 

Termín: 31. 5. 2023 

Místo:  Telekonferenční online jednání, MS Teams 

Čas:   18:00-18:45 

Účast:  Milan Veselý (předseda LK), Pavel Rochovanský, Pavel Brückner (sekretář) 

Omluven: Václav Legát, Michal Šopík 

 

 

Program jednání: 

1) Soutěže 23/24 – systém, rozdělení skupin, nadstavba 

2) Družstva z jiných regionů v soutěžích JMaZL 

3) Body z předpisů 

4) Různé 

 

 

1. Soutěže 23/24 – systémy, rozdělení skupin, nadstavba 

Komise se zabývala strukturou družstev po přihláškách do soutěží včetně následných úprav 

a přesunů v rámci soutěží. Komise potvrdila přesun družstva FBK URUZ Valašské Meziříčí 

do Regionální ligy mužů – skupina 6 a její rozšíření na 12 družstev i zařazení družstev 

juniorek Aligators WU19 a Zlín Lions do 2. ligy žen – skupina 6 z důvodu neotevření soutěže 

v rámci kategorie juniorek v regionu ani blízkém okolí. 

Proběhla širší diskuze nad možnými systémy soutěži včetně závěrů KMM. LK potvrdila 

přeřazení mládežnických družstev v rámci jednotlivých soutěží či kategorií a stanovila možné 

varianty pro kategorii dorostenců a juniorů, které budou finálně předloženy VV JMaZL, který 

rozhodne o finální podobě soutěží. 
- Úkol: zpracovat aktualizaci přeřazených družstev, zpracovat aktualizaci předpisů soutěží, tvorba 

termínové listiny, předložení variant VV JMaZL 

- Zodpovídá: P. Brückner, termín 4.6. 2023 

 

2. Družstva z jiných regionů v soutěžích JMaZL 

Komise probírala téma případného přivzetí družstev z jiného regionu do soutěží JMaZL 

včetně závěrů KMM pro mládežnická družstva. Členové komise jsou při postupu ve shodě 

s KMM. 

Členové projednali zájem oddílu FBC Playmakers Prostějov o zařazení družstva veteránů do 

soutěže v našem regionu. LK rozhodla o možnosti přivzetí družstva do Ligy veteránů – 

skupina 6. 
- Úkol: informovat oddíl FBC Playmakers Prostějov a zařadit družstvo do soutěže 

- Zodpovídá: P. Brückner, termín 1.6. 2023 

 



 

3. Body z předpisů 

Komise diskutovala a řešila doporučení KMM na některé body mající vliv na předpisy a 

rozpisy soutěží či nastupování v soutěžích mládeže. Rozhodnutí se týkalo rozlosování 

mládežnických turnajů, nastupování hráčů či hráček z cizích oddílů či zavedení TS v kategorii 

mladších žáků. 

Komise odložila řešení některých bodů na příští jednání. Týkalo se zejména úprav a 

schválení sazebníku trestů nebo řešení nákladů při dodatečném dohlášení či doplnění 

družstva do soutěže/turnaje. 
- Úkol: zapracovat body do předpisů a rozpisů soutěží 

- Zodpovídá: P. Brückner, termín 4.6. 2023 

 

4. Různé 

Na závěr členové diskutovali stavy v celostátních soutěžích z hlediska aktuálních přihlášek 

družstev a nastavení soutěží. 

 

 

Zapisovatel: Pavel Brückner – sekretář, dne 2. 6. 2023 


